«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ
РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 24 января 2025 г.                                                                                                              № 1/72

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 6 мая 2022 г. № 5/402 «О создании Комиссии муниципального района «Троицко-Печорский» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с изменениями в кадровом составе организаций, которые включены в состав Комиссии муниципального района «Троицко-Печорский» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, администрация муниципального района «Троицко-Печорский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 6 мая 2022 г. № 5/402 «О создании Комиссии муниципального района «Троицко-Печорский» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав Комиссии муниципального района «Троицко-Печорский» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
муниципального района
«Троицко-Печорский»                                                                                                И.Н. Беда

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального района
«Троицко-Печорский»
от 24.01.2025 г. № 1/72

«Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
 «Троицко-Печорский»
от 06.05.2022 № 5/402
(приложение № 1)

Состав
Комиссии муниципального района «Троицко-Печорский»
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Курируемые вопросы

	1.
	Петухова
Елена Александровна
	Глава муниципального района «Троицко-Печорский» руководитель администрации,
председатель КЧС и ОПБ
	Председатель КЧС и ОПБ

	2.
	Грибов
 Ефим Владимирович
	Зам. руководителя администрации
зам. председателя КЧС и ОПБ
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ. Вопросы коммунальных энергосистем, транспорта и связи и другие.

	3.
	Беда
Ирина
 Николаевна
	Зам. руководителя администрации
зам. председателя КЧС и ОПБ
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ. Вопросы социального обеспечения и эвакуации.

	4.
	Рунов
Николай Дмитриевич *
	Начальник 25 ПСЧ 2 ПСО  ФПС  ГПС по РК,
зам. председателя КЧС и ОПБ
	Заместитель председателя КЧС и ОПБ, организация
пожаротушения

	5.
	Уляшев
Роман Евгеньевич
	Зав. сектором по делам ГО и ЧС, секретарь КЧС и ОПБ
	Секретарь КЧС и ОПБ

	Члены Комиссии

	6.
	Зюзев Михаил Иванович *
	Начальник ОМВД РФ по Троицко-Печорскому району
	Организация общественной безопасности и безопасности дорожного движения

	7.
	Саранцев
Вячеслав Евгеньевич*
	Военный комиссар
	Вопросы взаимодействия военным комиссариатом

	8.
	Пыстина Наталья Георгиевна*
	И.о. главного врача ГБУЗ РК «Троицко-Печорская ЦРБ»
	Вопросы
здравоохранения

	9.
	Вохмянин Вячеслав Вячеславович*
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Троцко-Печорского района
	Организация контроля за обеспечением пожарной безопасности

	10.
	Рубачев
 Игорь
Валерьевич*
	Начальник СУ пгт. Троицко-Печорск» ПАО «Ростелеком»
	Обеспечение
устойчивого
функционирования
объектов связи

	11.
	Поздеев Леонид Сергеевич*
	Начальник 16 отряда ППС РК
	Обеспечение устойчивого функционирования пожарных частей

	12.
	Гончар
Пётр Антонович*
	Директор Троицко-Печорского филиала АО «КТК»
	Обеспечение
устойчивого
функционирования объектов жизнеобеспечения

	13.
	Пантин
Михаил Михайлович*
	Руководитель Троицко-Печорского комитета по охране окружающей среды
	Вопросы
Охраны окружающей среды

	14.
	Карманов
Юрий
Егорович*
	Начальник филиала «Коми региональный лесопожарный центр»
	Обеспечение
тушения лесных и ландшафтных пожаров

	15.
	Некипелов
Алексей
Серафимович*
	Начальник Троицко-Печорского филиала ДРСУч АО «Коми дорожная компания»
	Дорожно-транспортное обеспечение

	16.
	Терентьева
Наталья Николаевна
	Начальник финансового управления администрации МР
	Финансовое обеспечение

	17.
	Перцев
Дмитрий Валерьевич*
	Начальник районных электрических сетей
	Обеспечение
устойчивого
функционирования
объектов электроэнергетики

	18.
	Власов
Сергей
Анатольевич *
	Начальник Троицко-Печорского АСО
	Обеспечение аварийно- спасательных работ

	19.
	Чистюхин
Владимир
Павлович*
	Начальник
Троицко-Печорского участка Центра ГИМС МЧС России по РК
	Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах

· - по согласованию.»

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]